台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

105學年度第 1次教室冷氣設置及管理委員會會議紀錄

時    間：106年 01月 06日（星期五）晚上 18:00整

地    點：活動中心 3樓聯合一會議室

主    席：顏會長士雄                           紀錄：胡凱凌同學

出席人員︰應到委員 9人，實到人數 6人，請假 3人（如簽到表）。

列席人員：無

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 6員，已達法定之開會人數，

主席宣佈會議正式開始。

二、 主席報告：

 學生班級教室電扇廠商均已清潔完成，學校也有派員檢視完畢。

決議：經 104學年度教室冷氣設置及管理委員審議、無異議通過。

三、 財務報告：

確認 104學年度學生冷氣結餘款

決議：經 105學年度教室冷氣設置及管理委員審議、無異議通過。

四、 提案討論：
洪總務主任華廷提案：

教室內分離式冷氣濾網清潔經費一案，提請討論。(詳如附件)

決議：經 105學年度教室冷氣設置及管理委員審議、決議通過學校教室

冷氣濾網清潔費用，由家長會冷氣專戶提撥經費支援，交付委員

會追認通過。

五、 臨時動議：無

六、 散會

會長

台北市立士林高級商業職業學校學生家長會    提案單

      提案編號：                                       提案日期：

提案人

洪總務主任華廷

連署人

提

案

有關教室內分離式冷氣濾網清潔經費一案，提請討論。

說

明

一、冷氣從 103年 5月裝設，合約中的保養期程為 3次小保養(濾
網清洗、外觀擦拭、測試及檢查排水)及 1次大保養(保養室外機散
熱器及室內機蒸發器、濾網清洗、外觀擦拭、測試及檢查排水 106
年度)。及檢查出風口位置。

二、因為濾網依目前保養合約來看，一年只清洗一次濾網並不足夠，
對機器的效能及空氣品質不好。105年第 1學期進修學校 3年級班長
大會有反應過冷氣濾網清洗建議。另外因為冷氣室內機位置頗高，
基於安全考量，不建議由班級學生自行拆卸清洗。建議：在每學年
第 2學期開學前再清洗一次。

辦

法

擬請由合約廠商大同公司負責配合清洗，共 144台分離式冷氣室內
機濾網，所需費用 5000元/式，擬請准予由冷氣管理維護費項下支
應。

說明：依據臺北市立士林高級商業職業學校學生家長會議事規則